
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 

Radniční i. p. 1/2,434 69 MOST 
http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

V MOSTĚ DNE: 30.09.2020 
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spontelna a. s, 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

mesto-most.C2
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1240/01/2020

DODAVATEL: HERKUL a.s., Obraice č. p. 228,43521 Obrnicc
DIČ: CZ25004638IČO: 25004638

Statutární mčsto Most u Vás objednává:

vybudování zastávky MHD - Jezero Most 
dle specifikace uvedené v nabídkovém rozpočtu

Dodávka určená pro: Magistrát mésta Mostu 
Lhůta dodáni: do 26.2.2021 
Místo dodání: Jezero Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 256 212,73 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 310 017,40 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 

0,5% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované Částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele. Změny v objednávce vč. termínu plnění lze provést pouze změnovým listem 
objednatele Z_Ol_013, který má oprávnění podepisovat do výše 100 000 Kč vedoucí odboru investic.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.



9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí Částku rovnající se 0,5 % z ceny plnéní, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.
11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ25004638, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

<94)'4
&iQ«T

KRY
 

RACE

30 -09- 2020Dne:

II. DODAVATEL:

RAZÍ O 
Z

Dne:



MmM Z Ol 066
REKAPITULACE STAVBY
Kód
Stavba: Zaatávka na jezeru Most

KSO
Místo cc-cz

Oahm; 22 9.2020
Zadavatel; IC:

CNČ:
Zhotovital; AOS.M s.r.o IC:

DIC;
ProtaMsnI: IC;

DIČ:
Zpracovatel: IC:

CMC:
Poznámka;

Cena bez DPH 304 132,20

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Základ dané 
304 332.20

Výiedané 
63 909,76DPH základní 

snížená 0.00 0,00

Ceno 9 DPH CZK 368 241,96v

Prefekta nt Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Oat^ a podpis: _ RazMio

Obfadnavatal Zhotovital

Datum a podpis: Razítko Datum a podpto:

Stránka 2 z 9F_ OI_066C platí od; 1. 12. 2019



MmM Z 01 066

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Vybudováni zastávky u jsztra Most

Ksa CC-CZ;
Datum:Misto; 249.2020

íC:Zadtvalal. Mésto Most
DIČ:

IC: 24790491Zhotovitel; OPS STAVO s.r.o. OlC:
IC:Projektant
DIČ:

IC;Zpracovatel;
DIČ;

Poznámka;

268 896,64Cena bez DPH

Základ dané 
266 896.64

Výiadané 
58 83844

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

DPH základní 
sní&né 0,00 0,00

CZK 321 735,18iCsnasDPH v

ZpracovatelPrajaldant

DRaziflioDatum a podpis:

ZObjednavatol

DaRazítkoDatt^ a podpis:

Stránka 3 z 9F_ OI_066C platí od; 1. 12. 2019



362/2020
Most • Zsstávka u Jsssra

REKAPITULACE STAVBY
« Kód:

Stavba:

COCZ:
DMim:

KSO:
27 8. 2020MWo:

IC:Zadavatel:
DiC:

IC:ZhatovtM:
DIC:
IC:Proiaktwit:
CMC:

tC;Zpracovaní:
DIČ:

Peenén*a:

288212.73Cena bas DPH

Základ dané 
2S6 212.73

Výéedané 
63 804.67

Saiba dané 
21.00% 
15.00%

OPHzáUadnI
sniiané 0.08 8,00

310 017.4^r - CZKjCm 8 DPH v

TprarirrnM

. i. »y. [Razítko Datum a Datum a podpis; //i".
6k IX'

ZhelovlObladňavalal

I

Datum a podpis: RazítkoRazitkoDatum a podpis :

ontaits



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
i

Kód: 362/2020

Most - Zastávka u JezeraStavlM:

27.8.2020Mtsto:

Zadavatel;
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

IKód Pepla CawbazDPHICZK) CwwtOPHICZK] ji

Náklady z rozpočtů 286 212.73 310 017,40

362/2020 Moct-Zastávka ujnara 256212,73 310017,40

Skww2za



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavbě:

Most • Zastávka u Jezera

CC-CZ:
Datum:

KSO:
27. a. 2020Místo:

IC:Zadavatet
CHC:

IČ:Zhotovitel;
OlC:

IC:Pfolektent
DI6:

IC:Zpracovatel:
DIC:

Poznámka:

256212,73Cena bez DPH

Sazba daná 
2t.00% 
15.00%

vyaedaná
$3604,67

Základ dané 
256 212,73DPHzáktednI

aníZeni 0.00 0.00

v CZK 310 017,40iCana a DPH

ZpracovatelProjektant

RartteRaTllco PteumapCMtete:Daium a pedpla:

ZhotovitelObjednavatel

t

Razítko Palům a podpla:Datum a podpis:

SteneSiC



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACi
*

Stavba:
Most • Zastávka u jezsra

27.6.2020Msto:
ZMavstel:
ZhotDvilal:

Datum:
Ptujsktant
Zpracovatel:

Cana calkam |CZK]Kóddnu-Popis

Náklady za soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 • Zemni práce 
2-Zakládáni 
5 • Komurdkaoe pozemní 
9 • Ostatní konstrukce a piéoe, bourání 
997 - Přesun suté 
996 > Ptasun hmot

256 212,73 
256 212.73 

23 649.67 
4 291,60 

35 606,44 
186 310,00

1 376,74
2 778,06

aeana4x4



SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Most • Zastávka u Jszera

27.8.2020Mlalo;
Zsdavatal:
ZhotovNal:

Projektant
Zpmcovalal:

Datum:

p6 Typ Kdd

NMady soupisu csiksm

MJ MnolsM JxsnaiCZig Cana eaMm {CZK] Canowá aouatavaPopil

296212,73

256 212,73
23 649J7

O HSV Práce 8 dodávky HSV

_____přáoB
Rozebráni dtažab komunaced pro páií» pfárnMinim : 
hmot na skládku na vzdálanoal do 3 m rtabo 

7 K .113106123 jinaiožarVtn na dopravní proatfadaksložam '
z kameniva nebo žMca a • jakoukoliv výpinl apár ručné *
Izazárnkové dlažby
Vy«TiM obřiA • vybouráním lože, s praniistánkn išnot 
na Skládku no vzdáianoat do 3 m nabo o naložanim no 
dopravní prostředek z krajníků nabo obrubníků
staletýcb_______________ ____________________
Odkopávfcy a prokopévfcy nazapažené stroiná v homint
tňdv téžitsinoag 1 skupinv 3 do 20 m3______
Vodorovná plamistánl výkopku nabo syponiny po 

'Suchu obvyklém dopravním proatAsďku, bez
2 : K ,162761113 ,naiožanI výkopku. avisk se Složením baz rozhrmitf z m3 j 12,630

homkiytftďytéžltalnoati I skupiny i ti 3 na vzdáianoat 
pres 5 000 do B 000 m
Nakládáni, skládáni s pfekládánl nauMiláho výkopku

3 I K 167151101 nebo si^aniny strojné nakládártl, množství do 100 mS. m3
_ z horrijny Wdy ttžtelnootj 1, skupiny 1 ^3^_____________

Zliubiánl podóžl pod násypy z rostlé horniny tfWy 
10 I K j1711S2S01 táŽMeinoeti I a II. Skupiny 1 at 4 z hornin soudružných a m2

Inasoudržrtýtfi ....... ........................... __
*j pQpMek za uložěni stavabniho odpadu na skiádoa

5 I K Il71201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatfídáného do Katatogii t
odpadů pod kddam 17 05 04

.................: ■ . _I
Uložanr syponiny na skládky nebo msaekládky bez 

{hutnéni 8 upravením uložoné syponiny do 
Ipfadapsanáho tvaru
Rozpioatfení a urovnání omice v rovint nabo <m srahu 
Sklonu do i:5ruCnépA souvislé pioia, 6 vrstvy do 200 ; nú
^ _j
Zsióžani trávníku na půdé předem připravené plochy ď?

6 K 161411131 iiOOO m2 výsavam vťatné utažení parkovéřw v roi4r>l m2 
Inabo r« svat^do 1:5 _
;OSiVo smás travní ptdcová

o 1 T

I 2,4001 183,20 CSÚR5 2020 0280,501in2 I
I

ř - ■ I I

348JO|C8ÚR8 202002«,000|! 8 ; K 1113202111 67J0Im
!____ L__ I

r~ * *■ Ii 1 í K ,122251101 2 614,41 les ÚRS 2020 02m3 I 12,8301 207MI
h- r 1

2197.62 es ORS 2020 02174J»
i I

I
- -t-

1742,94 08 ÚRS 2020 02138,0012330
I

46.480

22.794

1
I

208,67ÍC$ÚRS2020 02ŮJST
I

I
I

14 777,10 CS ÚRS 2020 03eOOjOO

hí:í I

22.734w
r~T--------

4 K 171261201 229J7CSÚR8 202002I 12J30' 18J0mS

1128,00!cS ÚRS 2020028,000 168,0031 K 161311103

112,80 CS ÚRS 2020 026,000 18.80

ai26]ČŠÚŘS2020a2Js. 0,090 91,0000672410
9jno6

é*0.01S •PfSppCNnt kcwfcrárOwn množství OPOOw

^k^ánl________ ______ ____________
Základy z betoriu prostého desky z beštm kamenem 
neprokládeného tf . C 16Í20 
BednénI záMadů deeek zřízeni

4 291JO
2 860,60 CS ÚRS 2020 02
^,30'CS ÚRS 2020 02 
96,30l^ Úl^ 2020 K

966.40 CS ÚRS 2020 02

O 2
1,040 2770,00mS14 > K 273313611 I

0,900m2 367,0011 ! K 273351121

t 13 K

BednénI základů deeek odetranénl_________ ____
Výztuž základů desek ze svařovaných ŠRf z ďrtfií typu 
KARI
t8.4M*10JSnOO0

OJOO 107,00m2273351122
• -1•J _ 0,032 30200,00273362021

0M2W

__ Komunfcan pozemní
^Podklad za Mrkoďrti $D t rozproatfanlm a zhulnánim, .
po zhutnění 9, iro mm ____ ____________
Podklad ze ItérkodřCSb s rozprostfěňfm a zhubténím^

__ PO zhutnértl fl. 160 mm__________________________
jKiadeni dtažby z betonových zámkových dlaldc 
komuniked pro péll s lotem z kameniva táženého 
nebo droertého U. do 40 mm, s vyplrténlm spár 
,s dvojitým hutnénim, vibrováním a ae smetením 
Iptob^sieného materiálu ns krajnip 0. 60 mm eludilny A, |
IptO plochy do 50 m2

UB06J4_ D _5 
20 K 1564631111 1060.06IC8ŮRS2Q2002111,00:9.460

S 760,00 CS ÚRS 2020 0236,000ir2 160.00110: K ÍS64651111
- -i

I

22, K ‘596211110 12474.18 CS ÚRS 2020 02m2 37,4601 333,001
;II

I I I
I _

dlažba lv»robdélnlk bůtonovi ZOthrfOargQmmpřáoflW rrg j ST,4K'^__
llCMenl dlažby z betorwvýcii zámkových dlaŽiác ' 
komunikaci pro péil a lotem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, a vypínáním spár 
s dvojnýTr hutténim. vibrováním a se smetením 
přeb^«Mho materiálu ne krsijnld B. 60 mm skupiny A. 
pro plochy do 50 m2
dtižbe tvar obdáéilk betpripvá pro nevidomá 
20Cbrf0Cbi60rnm bmmvná

1I
1011^ 2020 02270^0023 I U 69246016

\—■ - 1I
! I

333,00' 2 664,00 08 ÚRS 2020 02m2 6,00024 K 596211110

I
3 744,00 CS ÚRS 2020 02466,00m? 6,00026 M 59245006

Ostatní konstnjkca a práce, bouráni 166 310,000 9

8nna$c6



I

%

PČ Typ Kód Popia

Osazení cticxinikového obrubníku betorH>vého ae 
zftzenim lože. a vypínáním a zetfením spór oementovou 
maltou sloiateiv) a boční opénxt z betonu prostého, do 
lože 2 betonu prostého __
obn^fk betonový chódnlkovf 100(bi8Qx2CÓnrn 
ŽašUt^ pňšVěiM W ČřŤĚ ŘĚGiO ŘĚ631M • 
doMvIfj ♦ montáž

MJ MnožaM J.cens [CZK] Cena celkem fCZK] Cenové soustava «

2621 .W CS ÚRS2020 0216 K 916231213 13,000 217.00

7 534,00 CS ÚRŠ202002 
183 955.W

76 M 692Í7D16 1X000 
kmpl • 1.000

11X00 
163 955,00

m

29 K R01

O 997 .. PřBSun auta
Vodorovné doprava suti baz naložartl, aia aa aložanlm 
|a a laubýrn urovrtánim zkuaových maiartálO. na
jvzdálenoat do 1 km ____ __ •
Vodorovné doprava sud baž naloženi, áie ae ilóžanim 
a a hrubj^ urovnáním mpíatak k ceni za každý dalil i. !

,započatý 1 km plas 1 km 
^_ÍÍ854^ •Plěýyšeé kceftieitii nwotatvi 

i Nakládání na dopravní prealfedky pro vodorovnou
idopravu vT^ouranych hmot__________
I Poplatek za uíoteni stavebnWw odpadu na aklédce 
|(aldidkovné} z proatéhobatonu zatKdéného do 
iKMalopu odpadů pod kódem 17 01 Ol_________

Přesun hrnot______________
~IplaBun hmot pro počamnf kenunkaoe a krylam 

Idižoéným dopravní vzdiianaal do 200 mjakikelv 
IdékyoCMtu

1 376.74

87.69 CSÚR8 2020 02r 27 K 997221561
}--------.------------

1.664 47,30t

-1’

111.24jCSClRS2a20a2 t28 K 997221569 9.270: 12,00
Ii !. Iw QjTO

ao i K 1997221612 304.9l;CSÚRS 2020 020.624 486.00,I
f•1-J 4-I I

32; K |997221615 710.00! 873.30'CSÚRS2020021.230t I

I

O 996 2 778,06
T 1

14420!|26 K ,908223011 277846;C8 OR820S0021944011

6am6s6


